1
LWL光纤信号变送器/解码器
LWL - Transmitter
Type: LWL-T, LWLS-T
ENGLISH | 中文
LWL - Decoder
Type: LWLS-D, LWLS-Di
光纤变送器

接线图EL571-2
2.4 Connection diagram for type LWL-T-2
2.5 Order code LWL-T Transmitter
2.4 LWL-T-2 接线图
2.5 LWL-T 变送器订货码
Cast aluminium
housing /
铸铝外壳
Input /
输入
Connection diagram /
接线图
Order code /
指令码
Cable type /
电缆型号s
LWL-T-1-50 / 125 HTL EL 571-1 ID 17606 50 / 125 μm
LWL-T-1-62,5 / 125 HTL EL 571-1 ID 17607 62,5 / 125 μm
LWL-T-2-50 / 125 TTL EL 571-2 ID 17608 50 / 125 μm
LWL-T-2-62,5 / 125 TTL EL 571-2 ID 17609 62,5 / 125 μm
11
10
8
6

接线图 PN114-401-H 和 PN114-403-T
3.3 Connection diagram for type LWLS-T 3.3 LWLS-T 接线图
3.4 Order code LWLS transmitter 3.4 LWLS 变送器订货码
Cast aluminium
housing /
铸铝外壳
Input /
输入
Connection diagram /
接线图
Order code /
订货码
Cable type /
电缆类型
LWL-T-1-50 / 125 HTL PN 114-401-H ID 18461 50 / 125 μm
LWL-T-1-62,5 / 125 HTL PN 114-401-H ID 18462 62,5 / 125 μm
LWL-T-2-50 / 125 TTL PN 114-403-T ID 18463 50 / 125 μm
LWL-T-2-62,5 / 125 TTL PN 114-403-T ID 18464 62,5 / 125 μm
11
10
8
6

Connection diagram /
接线图
Order code /
订货码
Cable type /
电缆型号
LWLS-T-1-M-50 / 125 HTL PN 114-401-H ID 19233 50 / 125 μm
LWLS-T-1-M-62,5 / 125 HTL PN 114-401-H ID 19214 62,5 / 125 μm
LWLS-T-2-M-50 / 125 TTL PN 114-403-T ID 20302 50 / 125 μm
LWLS-T-2-M-62,5 / 125 TTL PN 114-403-T ID 20389 62,5 / 125 μm
5.3 Order code LWL decoder (Option M) 5.3 LWL 解码器（M选项）订货码
Cabinet housing /
机箱外壳
Output /